
   Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

              Αριθμός ενεργών κρουσμάτων 

Α/Α
Δήμος 

Φλώρινας

Δήμος 

Αμυνταίου

Δήμος 

Πρεσπών
Σύνολο

1 Πε 9-Σεπ 5 0 0 5
2 Πα 10-Σεπ 6 1 0 7
3 Σα 11-Σεπ 13 2 0 15
4 Κυ 12-Σεπ 2 0 0 2
5 Δε 13-Σεπ 3 1 0 4
6 Τρ 14-Σεπ 4 5 1 10
7 Τε 15-Σεπ 6 2 0 8
8 Πε 16-Σεπ 3 1 0 4
9 Πα 17-Σεπ 0 6 0 6
10 Σα 18-Σεπ 2 2 0 4
11 Κυ 19-Σεπ 3 0 0 3
12 Δε 20-Σεπ 7 1 0 8
13 Τρ 21-Σεπ 6 1 0 7
14 Τε 22-Σεπ 5 4 0 9

Σύνολο: 65 26 1 92

Ημέρα

5

7

15

2

4

10

8

4

6

4
3

8
7

9

0

2

4

6

8

10

12

14

16

9-Σεπ 10-Σεπ 11-Σεπ 12-Σεπ 13-Σεπ 14-Σεπ 15-Σεπ 16-Σεπ 17-Σεπ 18-Σεπ 19-Σεπ 20-Σεπ 21-Σεπ 22-Σεπ

Πε Πα Σα Κυ Δε Τρ Τε Πε Πα Σα Κυ Δε Τρ Τε

Ενεργά κρούσματα στην Π.Ε. Φλώρινας (τελευταίες 14 ημέρες)

Δήμος Φλώρινας Δήμος Αμυνταίου Δήμος Πρεσπών Σύνολο


